OFÍCIO Nº 116/2025

Ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE PERNAMBUCO;

PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA-PE

EXERCÍCIO 2024

Cumprindo as exigências do Anexo I da Resolução T.C. nº 269, de 11 de dezembro de

2024, encaminho à Prestação de Contas de Governo da Prefeitura Municipal de

Pesqueira-PE, referente ao Exercício Financeiro de 2024, em meio eletrônico.

Ao ensejo, renovamos votos de apreço e consideração. Atenciosamente,

Pesqueira-PE, 26 de março de 2025.

Marcos Luidson de Araújo

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

O
A

C
I FO

N
SE

C
A

 N
O

V
A

E
S JU

N
IO

R
, SE

B
A

ST
IA

O
 L

E
IT

E
 D

A
 SIL

V
A

 N
E

T
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 3d272712-2c98-44b3-80ca-46248e14286f